Firefox

ldel

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/ AAQKkADVKMWYyN2VmL...

Fwd: ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO. RADICADO: 2016-008630-00

ABOGADA LUZ MARINA ALVAREZ <luzmalva123@gmail.com>
Mar 14/02/2023 8:25

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl07vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

---------- Forwarded message ---------

De: ABOGADA LUZ MARINA ALVAREZ <luzmalval23@gmail.com>

Date: mar, 14 feb 2023 a la(s) 08:20

Subject: ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO. RADICADO: 2016-008630-00
To: Juzgado 07 Civil Municipal Mec - Meta - Villavicencio
<cmpl07vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ASUNTO:
ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO.

DATOS BASICOS DEL PROCESO
RADICADO 50001-4003-007-2016-00830-00

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE JUZGADO DE CONOCIMIENTO
EJECUTIVO SINGULAR CONDOMINIO VILLA GLORIA JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE
VILLAVICENCIO

DEMANDADO(S)
COMPAGAR LTDA

Por medio del presente correo me permito allegar la liquidacion del crédito.

14/02/2023, 9:35 a. m.




DATOS DE LA ABOGADA EN SIRNA
(ART. 5 LEY 2213 DE 2022)
. Luz Marina Carrera 31 No. 37-71 Oficina 601
CORREO ELECTRONICO:
MA[ Alvarez Colorado Lemalva123@armalcom
TELEFONOS
ABOGADA 3118475926 - 3178877687

Sefior Juez:

JUZGADO CUARTO CIVIL MPAL DE V/CIO
Ciudad.
ASUNTO:

ALLEGA LIQUIDACION DEL CREDITO.

L RADICADS,
CLASE DE PROCESO DEMANDANTE
EJECUTIVO SINGULAR CONDOMINIO VILLA GLORIA

" JUZGADO DE CONOCIMIENTO | |
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE
VILLAVICENCIO

COMPAGAR LTDA

LUZ MARINA ALVAREZ COLORADO, identificada civil y profesionalmente como
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de
la parte demandante, por medio del presente escrito, me permito ALLEGAR a su
despacho la liquidaciéon del crédito de que trata el art. 446 del C.G.P.

Se adjunta:
M Liquidacién del crédito de los LOTES D-8, D9, D10.

Atentamente,

LUZ MARINA ALVAREZ COLORADO
C.C. 40.383.110 de Villavicencio

T.P. 161709 del C.8.J.

Abogada.

Firmado digitalmente el dia 10/02/2023 7:29 p. m.
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LTQUTDACTTON DEL CTREDITO

ART. 446 DEL C.G.P.

CLASE DE PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE CONDOMINIO VILLA GLORIA
DEMANDADO(A) COMPAGAR LTDA EN LIQUIDACION
RADICADQ: 50001-4003-007-2016-00830-00

" FECHAEXP. | "31de diclembre de 2022
LADO | TASA DE'INT | INTERESES| ACUMULADO
123.644 123.644 2,41% 270.882 270.882
123.644 247.288 2,41% 267.906 538.788
123.644 370.932 2,41% 264.929 803.717
123.644 494,576 2,42% 262.904 1.066.621
123.644 618.220 2,42% 259.917 1.326.538
123.644 741,864 2,42% 256.929 1.583.467
123.644 865.508 2,46% 258.540 1.842.007
123.644 989.152 2,46% 255.498 2.097.505
123.644 1.112.796 2,46% 252.456 2.349.961
123.644 1.236.440 2,57% 260.314 2.610.275
123.644 1.360.084 2,57% 257.139 2.867.414
123.644 1.483.728 2,57% 253.965 3.121.379
123.644 1.607.372 2,67% 260.558 3.381.937
123.644 1.731.016 2,67% 257.260 3.639.197
123.644 1.854.660 2,67% 253.962 3.893.159
123.644 1.978.304 2,75% 258.298 4.151.457
123.644 2.101.948 2,75% 254.900 4.406.357
123.644 2.225.592 2,75% 251.501 4.657.858
123.644 2.349.236 2,79% 252.051 4.909.909
123.644 2.472.880 2,79% 245,146 5.155.055
123.644 2.596.524 2,79% 245.146 5.400.201
123.644 2.720.168 2,79% 241.585 5.641.786
123.644 2.843.812 2,79% 238.134 5.879.920
123.644 2.967.456 2,79% 231.231 6.111.151
123.644 3.091.100 2,75% 224.210 6.335.361
123.644 3.214.744 2,75% 220.813 6.556.174
123.644 3.338.388 2,69% 212.470 6.768.643
123.644 3.462.032 2,64% 205.937 6.974.580
123.644 3.585.676 2,62% 200.847 7.175.428
123.644 3.709.320 2,60% 195.817 7.371.244




ene~18

60 123.644 3.832.964 2,59% 191.865 7.563.109

|feb-18 . 59 123.644 3.956.608 2,63% 191.585 7.754.694
[inar-18 | 58 123.644 4.080.252 2,59% 185.379 7.940.073
[abr-18 o ] 57 123.644 4.203.896 2,56% 180.421 8.120.494
may1e l’f" | e 123.644 4.327.540 2,56% 176.910 8.297.404
uns. 55 123.644 4.451.184 2,54% 172391 8.469.795
ul48 54 123.644 4.574.828 2,50% 167.170 8.636.965
ago-18 53 123.644 4.698.472 2,49% 163.337 8.800.301
sapA8 | 52 123.644 4.822.116 2,48% 159.210 8.959.512
oct-18 :....,1 51 123.644 4.945.760 2,45% 154.730 9.114.241
Inov1s. 50 123.644 5.069.404 2,44% 150.614 9.264.855
dic-18 49 155.000 5.224.404 2,43% 184.179 9.449.034
.,«,,,;19; St 4 155.000 5.379.404 2,40% 178.188 9,627.222
i 47 155.000 5.534.404 2,46% 179.393 9.806.615

46 155.000 5.689.404 2,42% 172.635 9.979.250

45 155.000 5.844.404 2,42% 168.446 10.147.696

44 155.000 5.999.404 2,42% 164.874 10.312.570

43 155.000 6.154.404 2,41% 160.793 10.473.363

42 155.000 6.300.404 2,41% 156.891 10.630.254

41 155.000 6.464.404 2,42% 153.473 10.783.727

40 155.000 6.619.404 2,42% 149.730 10.933.457

39 155.000 6.774.404 2,39% 144,324 11.077.782

38 155.000 6.929.404 2,38% 140.108 11.217.890

37 155.000 7.084.404 2,36% 135.561 11.353.451

36 155.000 7.239.404 2,35% 130.921 11.484.372

35 155.000 7.394.404 2,38% 129.251 11.613.622

: 34 155.000 7.549.404 2,37% 124.833 11.738.456
abr.20 33 155.000 7.704.404 2,34% 119.499 11.857.955
may20 | 32 155.000 7.859.404 2,27% 112.778 11.970.733
un20 31 155.000 8.014.404 2,27% 108.833 12.079.566
uk20 | 30 155.000 8.169.404 2,27% 105.323 12.184.888
ago20 29 155.000 8.324.404 2,29% 102.767 12.287.655
E 28 155.000 8.479.404 2,29% 99.549 12.387.204

27 155.000 8.634.404 2,26% 94.633 12.481.837

26 155.000 8.789.404 2,23% 89.869 12.571.706

25 155.000 8.944.404 2,18% 84.572 12.656.278

24 155.000 9.099.404 2,17% 80.538 12.736.816

23 155.000 9.254.404 2,19% 78.163 12.814.979

22 155.000 9.409.404 | 2,18% 74.210 12.889.189

21 155.000 9.564.404 2,16% 70.430 12.959.619

20 155.000 9.719.404 2,15% 66.728 13.026.347




TOTAL DEUDA

'$ 26.495.638

T.P. 161709 del C.S.J.

Abogada.

155.000 9.874.404 2,15% 63.354 13.089.701
155.000 10.029.404 2,15% 59.915 13.149.616
155.000 10.184.404 2,16% 56.784 13.206.400
155.000 10.339.404 2,15% 53.289 13.259.689
155.000 10.494.404 2,14% 49,639 13.309.328
155.000 10.649.404 2,16% 46.845 13.356.173
155.000 10.804.404 2,18% 43.977 13.400.150
164.300 10.968.704 2,21% 43,523 13.443.674
164.300 11.133.004 2,29% 41.342 13.485.016
164.300 11.297.304 2,31% 37.933 13.522.948
9 164,300 11.461.604 2,38% 35.212 13.558.160
8 164.300 11.625.904 2,46% 32.384 13.590.543
7 164.300 11.790.204 2,55% 29.328 13.619.871
6 164.300 11.954.504 2,66% 26.222 13.646.093
5 164.300 12.118.804 2,78% 22.807 13.668.900
4 164.300 12.283.104 2,94% 19.305 13.688.205
3 164.300 12.447.404 3,08% 15.163 13.703.368
2 164.300 12,611,704 3,22% 10.589 13.713.957
1 164.300 12.776.004 3,46% 5.677 13.719.634
12.776.004 13.719.634
Atentamente,
DETALLE VALOR <"”/’){ e .g‘/,(,,bé
CUOTAS ORDINARIAS 12.776.004 T e
INTERESES DE MORA 13.719.634 tucz %’f!‘é%ﬁ'a‘é@ﬁiﬁ?ﬁt%m°°




LIQUIDATION DEL CREDITO

ART. 446 DEL C.G.P.

CLASE DE PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE CONDOMINIO VILLA GLORIA
DEMANDADO(A) COMPAGAR LTDA EN LIQUIDACION
RADICADO: 50001-4003-007-2016-00830-00

i g

3 dediciembrede 2022

123.644 123.644 2,41% 270.882 270.882

123.644 247.288 2,41% 267.906 538.788

123.644 370.932 2,41% 264.929 803.717

123.644 494.576 2,42% 262.904 1.066.621

123.644 618.220 2,42% 259.917 1.326.538

123.644 741.864 2,42% 256.929 1.583.467

123.644 865.508 2,46% 258.540 1.842.007

123.644 989.152 2,46% 255.498 2.097.505

8 , 123.644 1.112.796 2,46% 252.456 2.349.961
fabrts | 82 123.644 1.236.440 2,57% 260.314 2.610.275
may-18 81 123.644 1.360.084 2,57% 257.139 2.867.414
w8 | 80 123.644 1.483.728 2,57% 253.965 3.121.379
w18 | 79 123.644 1607.372 2,67% 260.558 3.381.937
= 78 123.644 1.731.016 2,67% 257.260 3.639.197

77 123.644 1.854.660 2,67% 253.962 3.893.159

76 123.644 1.978.304 2,75% 258.298 4.151.457

75 123.644 2.101.948 2,75% 254,900 4.406.357

74 123.644 2,225.592 2,75% 251.501 4.657.858

73 123.644 2.349.236 2,79% 252.051 4.909.909

71 123.644 2.472.880 2,79% 245.146 5.155.055

71 123.644 2.596.524 2,79% 245.146 5.400.201

70 123.644 2.720.168 2,79% 241.585 5.641.786

69 123.644 2.843.812 2,79% 238.134 5.879.920

67 123.644 2.967.456 2,79% 231.231 6.111.151

66 123.644 3.091.100 2,75% 224.210 6.335.361

65 123.644 3.214.744 2,75% 220.813 6.556.174

64 123.644 3.338.388 2,69% 212.470 6.768.643

: 63 123.644 3.462.032 2,64% 205.937 6.974.580
novt? - | 62 123.644 3.585.676 2,62% 200.847 7.175.428
die17 | 61 123.644 3.709.320 2,60% 195.817 7.371.244




123.644 3.832.964 2,59% 191.865 7.563.109

59 123.644 3.956.608 2,63% 191,585 7.754.694

58 123.644 4.080.252 2,59% 185.379 7.940.073

57 123.644 4.203.896 2,56% 180.421 8.120.494

56 123.644 4.327.540 2,56% 176.910 8.297.404

55 123.644 4,451,184 2,54% 172.391 8.469.795

54 123.644 4.574.828 2,50% 167.170 8.636.965

53 123.644 4.698.472 2,49% 163.337 8.800.301

52 123.644 4,822.116 2,48% 159.210 8.959.512

oc'tl@xz.», j 51 123.644 4.945.760 2,45% 154.730 9.114.241
im.g ] 50 123.644 5.069.404 2,44% 150.614 9.264.855
ﬁl‘c_-1a:, i 49 155.000 5.224.404 2,43% 184.179 9.449.034
g_n-ﬁf 48 155.000 5.379.404 2,40% 178.188 9.627.222
165-‘1& 47 155.000 5.534,404 2,46% 179.393 9.806.615
mar-1 46 155.000 5.689.404 2,42% 172.635 9.979.250
45 155.000 5.844.404 2,42% 168.446 10.147.696

44 155.000 5.999.404 2,42% 164.874 10.312.570

43 155.000 6.154.404 2,41% 160.793 10.473.363

42 155.000 6.309.404 2,41% 156.891 10.630.254

41 155.000 6.464.404 2,42% 153.473 10.783.727

40 155.000 6.619.404 2,42% 149.730 10.933.457

39 155.000 6.774.404 2,39% 144.324 11.077.782

38 155.000 6.929.404 2,38% 140.108 11.217.890

37 155.000 7.084.404 2,36% 135.561 11.353.451

36 155.000 7.239.404 2,35% 130.921 11.484.372

35 155.000 7.394.404 2,38% 129.251 11.613.622

34 155.000 7.549.404 2,37% 124.833 11.738.456

33 155.000 7.704.404 2,34% 119.499 11.857.955

32 155.000 7.859.404 2,27% 112.778 11.970.733

31 155.000 8.014.404 2,27% 108.833 12.079.566

30 155.000 8.169.404 2,27% 105.323 12.184.888

29 155.000 8.324.404 2,29% 102.767 12.287.655

28 155.000 8.479.404 2,29% 99.549 12.387.204

27 155.000 8.634.404 2,26% 94.633 12.481.837

26 155.000 8.789.404 2,23% 89.869 12.571.706

25 155.000 8.944.404 2,18% 84,572 12.656.278

24 155.000 9.099.404 2,17% 80.538 12.736.816

23 155.000 9.254.404 2,19% 78.163 12.814.979

22 155.000 9.409.404 2,18% 74.210 12.889.189

21 155.000 9.564.404 2,16% 70.430 12.959.619

20 155.000 9.719.404 2,15% 66.728 13.026.347




DETALLE VALOR
CUOTAS ORDINARIAS 12.788.724
INTERESES DE MORA 13.721.695

TOTAL DEUDA

' $ 26.510.419 |

19 155.000 9.874.404 2,15% 63.354 13.089.701
18 155.000 10.029.404 2,15% 59.915 13.149.616
17 155.000 10.184.404 2,16% 56.784 13.206.400
16 155.000 10.339.404 2,15% 53.289 13.259.689
15 155.000 10.494.404 2,14% 49.639 13.309.328
14 155.000 10.649.404 2,16% 46.845 13.356.173
13 155.000 10.804.404 2,18% 43.977 13.400.150
12 165.360 10.969.764 2,21% 43.804 13.443.954
11 165.360 11.135.124 2,29% 41,609 13.485.563
10 165.360 11.300.484 2,31% 38.177 13.523.741
9 165.360 11.465.844 2,38% 35.439 13.559.179
8 165.360 11.631.204 2,46% 32.592 13.591.772
7 165.360 11.796.564 2,55% 29.517 13.621.288
6 165.360 11.961.924 2,66% 26.391 13,647.680
5 165.360 12.127.284 2,78% 22,954 13.670.634
4 165.360 12.292.644 2,94% 19.430 13.690.064
3 165.360 12.458.004 3,08% 15.261 13.705.324
2 165.360 12.623.364 3,22% 10.657 13.715.982
1 165.360 12.788.724 3,46% 5.713 13,721.695
TOTALES 12.788.724 13.721.695
Atentamente,

R
LUZ MARINA ALVAREZ COLORADO

C.C. 40.383.110 de Villavicencio
T.P. 161709 del C.S.J.

Abogada.




CTOUTDATION DEL CREDITO
ART. 446 DEL C.G.P.

CLASE DE PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE CONDOMINIO VILLA GLORIA
DEMANDADO(A) COMPAGAR LTDA EN LIQUIDACION
RADICADO: 50001-4003-007-2016-00830-00

FECHAEXP, | 31 dediclembre de 2022

6 - 91 123.644 123.644 270.882 270.882
rag"b:{d : 90 123.644 247.288 267.906 538.788
|‘s‘6bé1ﬂ_‘§~” 89 123.644 370.932 264.929 803.717
octi15 - 88 123.644 494,576 2,42% 262.904 1.066.621
Inov-i6 87 123.644 618.220 2,42% 259.917 1,326,538
dic1s | 86 123.644 741.864 2,42% 256.929 1.583.467
one-16 - | 85 123.644 865.508 2,46% 258540 1.842.007
frev1e | a4 123.644 989.152 2,46% 255.498 2.097.505
mar16 83 123.644 1.112.796 2,46% 252.456 2.349.961
abr:6 82 123,644 1.236.440 2,57% 260.314 2.610.275
[may-16 81 123.644 1,360,084 2,57% 257.139 2.867.414
jun-ie 80 123.644 1.483.728 2,57% 253.965 3.121.379

79 123.644 1.607.372 2,67% 260.558 3.381.937

78 123.644 1.731.016 2,67% 257.260 3.639.197

77 123.644 1.854.660 2,67% 253.962 3.893.159
octid6 76 123.644 1.978.304 2,75% 258.298 4.151.457
nov-18. | 75 123.644 2.101.948 2,75% 254,900 4.406.357
|dic‘«?l§ i 74 123.644 2.225.592 2,75% 251.501 4.657.858
foneitz 73 123.644 2.349.236 2,79% 252,051 4,909.909
btz ] 7 123.644 2.472.880 2,79% 245.146 5.155.055
|mar~1rv e 123.644 2.596.524 2,79% 245.146 5.400.201
btz | 20 123.644 2.720.168 2,79% 241585 5.641.786
fraytz | 6o 123.644 2.843.812 2,79% 238.134 5.879.920
w17 | 67 123.644 2.967.456 2,79% 231.231 6.111.151
ulty o 66 123.644 3.091.100 2,75% 224.210 6.335.361
ago17 | 65 123.644 3.214.744 2,75% 220.813 6.556.174
sep17 oo | 64 123.644 3.338.388 2,69% 212.470 6.768.643
Io‘ct-rl',i oo 63 123.644 3.462.032 2,64% 205.937 6.974.580
Inov'-ﬂ A 62 123.644 3.585.676 2,62% 200.847 7.175.428
dicA7 61 123.644 3.709.320 2,60% 195.817 7.371.244




ene-18 60 123.644 3.832.964 2,59% 191.865 7.563.109
fob-18. 59 123.644 3.956.608 2,63% 191.585 7.754.694
Inﬁr-ﬁ 58 123.644 4.080.252 2,59% 185.379 7.940.073
|ibf-1a 57 123.644 4.203.896 2,56% 180.421 8.120.494
56 123.644 4.327.540 2,56% 176.910 8.297.404

55 123.644 4.451.184 2,54% 172.391 8.469.795

54 123.644 4,574,828 2,50% 167.170 8.636.965

53 123.644 4.698.472 2,49% 163.337 8.800.301

52 123.644 4.822.116 2,48% 159.210 8.959.512

51 123.644 4.945.760 2,45% 154.730 9.114.241

Jnov-18 50 123.644 5.069.404 2,44% 150.614 9.264.855
dic-18 49 155.000 5.224.404 2,43% 184.179 9.449.034
ene-19 | 48 158.000 5.382.404 2,40% 181.637 9.630.671
fob-19. | 47 158.000 5.540.404 2,46% 182.865 9.813.536
Im.,.».agf v 46 158.000 5.698.404 2,42% 175:976 9.989.512
Iabmg ol 45 158.000 5.856.404 2,42% 171,707 10.161.219
' | 4 158.000 6.014.404 2,42% 168.065 10.329.283

| 43 158.000 6.172.404 2,41% 163.905 10.493,189

42 158.000 6.330.404 2,41% 159.928 10.653.116

41 158.000 6.488.404 2,42% 156.444 10.809.560

[sop19 40 158.000 6.646.404 2,42% 152.628 10.962.188
Icc&_-iﬂ"‘f A 39 158.000 6.804.404 2,39% 147.118 11.109.306
Ino%‘l{: 38 158.000 6.962.404 2,38% 142.820 11.252.126
Id,lé-ﬂ;' i 37 158.000 7.120.404 2,36% 138.185 11.390.311
one20 .| 36 158.000 7.278.404 2,35% 133.455 11,523.765
fob-20 35 158.000 7.436.404 2,38% 131.752 11.655.518
I_@_pﬁ« ..., 34 158.000 7.594.404 2,37% 127.249 11.782.767
abr20 33 158.000 7.752.404 2,34% 121.812 11.904.579
Iﬁhy-zn ' 32 158.000 7.910.404 2,27% 114.961 12.019.540
un-20 31 158.000 8.068.404 2,27% 110.940 12.130.480
ul-20 30 158.000 8.226.404 2,27% 107.361 12.237.841
0:2 29 158.000 8.384.404 2,29% 104.756 12.342.596

28 158.000 8.542.404 2,29% 101.476 12.444.072

27 158.000 8.700.404 2,26% 96.465 12.540.537

26 158.000 8.858.404 2,23% 91.608 12.632.145

25 158.000 9.016.404 2,18% 86.209 12.718.354

24 167.480 9.183.884 2,17% 87.023 12.805.377

23 167.480 9.351.364 2,19% 84.456 12.889.833

22 167.480 9.518.844 2,18% 80.185 12.970.018

21 167.480 9.686.324 2,16% 76.101 13.046.119

20 167.480 9.853.804 2,15% 72.100 13.118.219




DETALLE VALOR
CUOTAS ORDINARIAS 13.236.900
INTERESES DE MORA 13.880.354

TOTAL DEUDA

$ 27.117.254

e

19 167.480 10.021.284 2,15% 68.455 13.186.674
18 167.480 10.188.764 2,15% 64.739 13.251.414
17 167.480 10.356.244 2,16% 61.356 13.312.770
16 167.480 10.523.724 2,15% 57.580 13.370.350
15 167.480 10.691.204 2,14% 53.635 13.423.985
14 167.480 10.858.684 2,16% 50.617 13.474.602
13 167.480 11.026.164 2,18% 47.518 13.522.120
12 184.228 11.210.392 2,21% 48.802 13.570.922
11 184.228 11.394.620 2,29% 46.356 13.617.278
10 184.228 11.578.848 2,31% 42.534 13.659.812
9 184.228 11.763.076 2,38% 39.482 13.699.294
8 184.228 11.947.304 2,46% 36.311 13.735.606
7 184.228 12.131.532 2,55% 32.885 13.768.490
6 184.228 12.315.760 2,66% 29.403 13.797.893
5 184.228 12.499.988 - 2,78% 25.573 13.823.466
4 184.228 12.684.216 2,94% 21.647 13.845.113
3 184.228 12.868.444 3,08% 17.002 13.862.115
2 184.228 13.052.672 3,22% 11.873 13.873.988
1 184.228 13.236.900 3,46% 6.365 13.880.354
13.236.900 13.880.354
Atentamente,

LUZ MARINA ALVAREZ COLORADO
C.C. 40,383.110 de Villavicencio
T.P. 161709 del C.S.J.

Abogada.




